Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » января 20 24  г.  № 5

пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 22.12.2023

№ 2394 «О Комитете по проектному управлению и мониторингу социально-экономического

развития Октябрьского района»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 18.11.2016 № 2540 «О Проектном комитете администрации Октябрьского района»;

- от 24.01.2017 № 140 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 24.05.2017 № 1249 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 30.06.2017 № 1617 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 17.04.2018 № 763 «О Рабочей группе по реализации муниципальных программ

Октябрьского района (за исключением строительства объектов)»;

- от 17.04.2018 № 764 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 19.02.2019 № 323 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 19.02.2019 № 329 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 17.04.2018 № 763»;

- от 04.10.2021 № 2049 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 17.04.2018 № 763»;

- от 06.06.2022 № 1143 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 17.04.2018 № 763»;

- от 09.08.2022 № 1689 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 27.01.2023 № 120 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 17.04.2018 № 763»;

- от 27.01.2023 № 121 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540»;

- от 29.09.2023 № 1689 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 17.04.2018 № 763»;

- от 29.09.2023 № 1690 «О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 18.11.2016 № 2540».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин